| COALGATE Prime & Store Cattle 6 June 2019

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [Malcrose Family Trust 2 |Prime Steers HL [cMm 538| $1,447.22 $2.69
502 [BS & RM Pilbrow 1 |Prime Steer PWA |CM 560| $1,512.00 $2.70
503 |Totman Enterprises 1 |Prime Heifer HL [C4 550( $1,474.00 $2.68
504 |Totman Enterprises 1 |Prime Heifer HL [C4 405| $1,069.20 $2.64
505 |Totman Enterprises 1 |Prime Heifer HL [C4 410| $820.00 $2.00
506 [BS & RM Pilbrow 1 [Prime Heifer PWA |CM 490| $1,254.40 $2.56
507 |[HG & EE Paget 3 |Prime Heifers HL CM 493| $1,301.52 $2.64
508 [HG & EE Paget 2 |Prime Heifers HL CM 503| $1,302.77 $2.59
509 |IN & JM Evans 1 [Prime Heifer PWA |CM 380 $931.00 $2.45
512 |Harmers Herd Ltd 2 |Prime Bulls PWA |C10 390| $585.00 $1.50

STORES
530 |BS & RM Pilbrow 3 |R2 Here Steers PWA [CM 488| $1,240.00 $2.54
531 |AT Lloyd 11 |R2 Ang/Fri x Steers HL CM 366 $800.00 $2.19
532 |AT Lloyd 7 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 360| $815.00 $2.26
533 |AT Lloyd 3 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 295| $530.00 $1.80
534 Kincaid Downs 5 |R2 Friesian Steers HL CM 360| $550.00 $1.53
535 |High Peak Station 3 |R2 Here & Ang/Here x Heifers HL C10 325| $650.00 $2.00
536 |AT Lloyd 6 |R2 Ang/Fri x Heifers HL CM 365| $730.00 $2.00
537 |AT Lloyd 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CM 340| $710.00 $2.09
538 |AT Lloyd 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CM 332| $600.00 $1.81
539 |Harmers Herd Ltd 2 |R1 Fr Heifers PWA |C10 313| $380.00 $1.21
516 |Rockhaven Farms Ltd 5 |R1 Friesian Bulls PWA |C10 258| $400.00 $1.55
517 |Rockhaven Farms Ltd 11 |R1 Friesian Bulls PWA |CM 201| $300.00 $1.49
518 |Rockhaven Farms Ltd 3 |R1 Friesian Bulls PWA |CM 150| $200.00 $1.33
519 |Harmers Herd Ltd 3 |Here/Fri x Heifer Calves PWA |C10 132] $310.00 $2.35
520 |Harmers Herd Ltd 3 |Friesian Bull Calves PWA |C10 157| $220.00 $1.40

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




